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Wettkampf 3 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Finn Plettau 2015 SG Oberhausen 04:05,72
  100m: 01:58,78 (01:58,78) | 200m: 04:05,72 (02:06,94)

2. Maximilian Braun 2015 SG Oberhausen 04:11,28
  100m: 02:03,18 (02:03,18) | 200m: 04:11,28 (02:08,10)

3. Paul Rothe 2015 DJK Delphin Osterfeld 04:22,49
  100m: 02:04,42 (02:04,42) | 200m: 04:22,49 (02:18,07)

4. Mats Alexander Grabbe 2015 DJK Delphin Osterfeld 04:56,46
  100m: 02:23,27 (02:23,27) | 200m: 04:56,46 (02:33,19)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Jan Adams 2014 SG Oberhausen 03:43,84
  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:43,84 (01:57,09)

2. Luca Ramirez Delgado 2014 SG Oberhausen 03:48,16
  100m: 01:50,84 (01:50,84) | 200m: 03:48,16 (01:57,32)

3. Paul Dumrauf 2014 SG Oberhausen 04:00,32
  100m: 01:56,58 (01:56,58) | 200m: 04:00,32 (02:03,74)

4. Leonard Grendel 2014 SG Oberhausen 04:11,90
  100m: 02:01,47 (02:01,47) | 200m: 04:11,90 (02:10,43)

5. Elias Knack 2014 SG Oberhausen 04:21,59
  100m: 02:04,21 (02:04,21) | 200m: 04:21,59 (02:17,38)

6. Maximilien Delonnoy 2014 PSV Oberhausen 04:29,60
  100m: 02:14,78 (02:14,78) | 200m: 04:29,60 (02:14,82)

7. Jonathan Mersch 2014 SG Oberhausen 04:33,39
  100m: 02:09,19 (02:09,19) | 200m: 04:33,39 (02:24,20)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Tom Birk 2013 PSV Oberhausen 03:12,17
  100m: 01:33,24 (01:33,24) | 200m: 03:12,17 (01:38,93)

2. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen 03:12,28
  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:12,28 (01:37,43)

3. Padmanaban Vigraman 2013 PSV Oberhausen 03:43,24
  100m: 01:49,94 (01:49,94) | 200m: 03:43,24 (01:53,30)

4. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 03:44,52
  100m: 01:47,13 (01:47,13) | 200m: 03:44,52 (01:57,39)

5. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 03:55,01
  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:55,01 (02:03,70)

6. Ryan-Philip Ziechner 2013 PSV Oberhausen 03:55,72
  100m: 01:55,06 (01:55,06) | 200m: 03:55,72 (02:00,66)

7. Mats Frericks 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:04,32
  100m: 01:57,83 (01:57,83) | 200m: 04:04,32 (02:06,49)

disqualifiziert
Marwin Schledorn 2013 PSV Oberhausen

Der Schwimmer hat bei der 125m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:32
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Lewis Kleiner 2013 PSV Oberhausen

Der Sportler hat nach dem Start zwei Armzüge unter Wasser ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23
Mats Schneider 2013 SG Oberhausen

Der Schwimmer führte nach der 100m Wende mehrere Delphinkicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:18

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 03:26,06
  100m: 01:38,29 (01:38,29) | 200m: 03:26,06 (01:47,77)

2. Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen 03:44,06
  100m: 01:49,06 (01:49,06) | 200m: 03:44,06 (01:55,00)

3. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 04:08,89

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 02:59,82
  100m: 01:26,07 (01:26,07) | 200m: 02:59,82 (01:33,75)

2. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 03:14,59
  100m: 01:30,87 (01:30,87) | 200m: 03:14,59 (01:43,72)

3. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen 03:15,72
  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:15,72 (01:43,92)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 02:50,54
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:50,54 (01:29,55)

2. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 02:56,40
  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:56,40 (01:32,62)

3. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen 03:01,44
  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 03:01,44 (01:34,60)

4. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 03:02,96
  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 03:02,96 (01:35,71)

abgemeldet
Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 02:31,11
  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:31,11 (01:18,88)

2. Jan Hendrichs 2009 DJK Delphin Osterfeld 03:22,75
  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:22,75 (01:47,18)
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Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtjahrgangsmeister

Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 02:37,19
  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:37,19 (01:21,73)

2. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 02:40,74
  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:40,74 (01:25,39)

3. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 02:45,53
  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:45,53 (01:26,76)

4. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 02:45,75
  100m: 01:20,13 (01:20,13) | 200m: 02:45,75 (01:25,62)

5. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 02:46,38
  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:46,38 (01:28,17)

6. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 02:46,66
  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:46,66 (01:29,69)

7. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen 02:57,27
  100m: 01:23,65 (01:23,65) | 200m: 02:57,27 (01:33,62)

8. Lennart Faber 2001 PSV Oberhausen 03:01,07
  100m: 01:27,50 (01:27,50) | 200m: 03:01,07 (01:33,57)

abgemeldet
Felix Uhle 1999 DJK Delphin Osterfeld
Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister

Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 02:31,11
  100m: 01:12,23 (01:12,23) | 200m: 02:31,11 (01:18,88)

2. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen 02:37,19
  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:37,19 (01:21,73)

3. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 02:40,74
  100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:40,74 (01:25,39)

4. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 02:45,53
  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:45,53 (01:26,76)

5. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen 02:45,75
  100m: 01:20,13 (01:20,13) | 200m: 02:45,75 (01:25,62)

6. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 02:46,38
  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:46,38 (01:28,17)

7. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 02:46,66
  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:46,66 (01:29,69)

8. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 02:50,54
  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:50,54 (01:29,55)

9. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen 02:56,40
  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:56,40 (01:32,62)

10. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen 02:57,27
  100m: 01:23,65 (01:23,65) | 200m: 02:57,27 (01:33,62)

11. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 02:59,82
  100m: 01:26,07 (01:26,07) | 200m: 02:59,82 (01:33,75)

12. Lennart Faber 2001 PSV Oberhausen 03:01,07
  100m: 01:27,50 (01:27,50) | 200m: 03:01,07 (01:33,57)

13. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen 03:01,44
  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 03:01,44 (01:34,60)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 03:02,96

  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 03:02,96 (01:35,71)
15. Tom Birk 2013 PSV Oberhausen 03:12,17

  100m: 01:33,24 (01:33,24) | 200m: 03:12,17 (01:38,93)
16. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen 03:12,28

  100m: 01:34,85 (01:34,85) | 200m: 03:12,28 (01:37,43)
17. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 03:14,59

  100m: 01:30,87 (01:30,87) | 200m: 03:14,59 (01:43,72)
18. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen 03:15,72

  100m: 01:31,80 (01:31,80) | 200m: 03:15,72 (01:43,92)
19. Jan Hendrichs 2009 DJK Delphin Osterfeld 03:22,75

  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:22,75 (01:47,18)
20. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 03:26,06

  100m: 01:38,29 (01:38,29) | 200m: 03:26,06 (01:47,77)
21. Padmanaban Vigraman 2013 PSV Oberhausen 03:43,24

  100m: 01:49,94 (01:49,94) | 200m: 03:43,24 (01:53,30)
22. Jan Adams 2014 SG Oberhausen 03:43,84

  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:43,84 (01:57,09)
23. Philipp Czopka 2012 SG Oberhausen 03:44,06

  100m: 01:49,06 (01:49,06) | 200m: 03:44,06 (01:55,00)
24. Milo Nattmann 2013 SG Oberhausen 03:44,52

  100m: 01:47,13 (01:47,13) | 200m: 03:44,52 (01:57,39)
25. Luca Ramirez Delgado 2014 SG Oberhausen 03:48,16

  100m: 01:50,84 (01:50,84) | 200m: 03:48,16 (01:57,32)
26. Jaydon Küpper 2013 SG Oberhausen 03:55,01

  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:55,01 (02:03,70)
27. Ryan-Philip Ziechner 2013 PSV Oberhausen 03:55,72

  100m: 01:55,06 (01:55,06) | 200m: 03:55,72 (02:00,66)
28. Paul Dumrauf 2014 SG Oberhausen 04:00,32

  100m: 01:56,58 (01:56,58) | 200m: 04:00,32 (02:03,74)
29. Mats Frericks 2013 DJK Delphin Osterfeld 04:04,32

  100m: 01:57,83 (01:57,83) | 200m: 04:04,32 (02:06,49)
30. Finn Plettau 2015 SG Oberhausen 04:05,72

  100m: 01:58,78 (01:58,78) | 200m: 04:05,72 (02:06,94)
31. Mika Weidlich 2012 SG Oberhausen 04:08,89
32. Maximilian Braun 2015 SG Oberhausen 04:11,28

  100m: 02:03,18 (02:03,18) | 200m: 04:11,28 (02:08,10)
33. Leonard Grendel 2014 SG Oberhausen 04:11,90

  100m: 02:01,47 (02:01,47) | 200m: 04:11,90 (02:10,43)
34. Elias Knack 2014 SG Oberhausen 04:21,59

  100m: 02:04,21 (02:04,21) | 200m: 04:21,59 (02:17,38)
35. Paul Rothe 2015 DJK Delphin Osterfeld 04:22,49

  100m: 02:04,42 (02:04,42) | 200m: 04:22,49 (02:18,07)
36. Maximilien Delonnoy 2014 PSV Oberhausen 04:29,60

  100m: 02:14,78 (02:14,78) | 200m: 04:29,60 (02:14,82)
37. Jonathan Mersch 2014 SG Oberhausen 04:33,39

  100m: 02:09,19 (02:09,19) | 200m: 04:33,39 (02:24,20)
38. Mats Alexander Grabbe 2015 DJK Delphin Osterfeld 04:56,46

  100m: 02:23,27 (02:23,27) | 200m: 04:56,46 (02:33,19)


